
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/24  
  

Usnesení 
28. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.08.2023 

  

čís. 0867/RMOb-Vit/2226/28 
- 

0907/RMOb-Vit/2226/28 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Menšík 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/24  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.08.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0867/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0136/23 Ověření zápisu z 27. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 09.08.2023 

0868/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0137/23 Určení ověřovatele zápisu z 28. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 23.08.2023 

0869/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0138/23 Program 28. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 23.08.2023 

0870/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0139/23 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

0871/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0133/23 Návrh programu 5. zasedání ZMOb Vítkovice 

0872/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0114/23 Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb 

Vítkovice za 1. pololetí roku 2023 

0873/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0135/23 Zakoupení užívacích práv a zřízení přístupu k 

rozšířené službě právního informačního systému 

ASPI 

0874/RMOb-Vit/2226/28 Vedení/RMOb/0134/23 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

‘’Reprezentační ples MOb Vítkovice’’ v roce 

2024 

0875/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0113/23 Rozpočtové opatření - el. otevírání domovních 

dveří, Ruská 27 

0876/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0110/23 Žádost o finanční dar - Nový domov, 

příspěvková organizace 

0877/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0112/23 Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z 

rozpočtu SMO MOb Vítkovice pro rok 2023 - 

FIGHTING CLUB OSTRAVA z. s. 

0878/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0111/23 Zápůjčky ze sociálního fondu 

0879/RMOb-Vit/2226/28 OVVaK/RMOb/0001/23 Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním 

obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období 

od 1.1.2023 do 30.6.2023, zpráva o činnosti 

Městské policie Ostrava na území městského 

obvodu Vítkovice - za první a druhé čtvrtletí 

roku 2023, vyhodnocení činnosti zaměstnanců 

vykonávající práci prevence kriminality, 

zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb 

Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, 

včetně veřejného prostoru za období od 1.1.2023 

do 30.6.2023 

0880/RMOb-Vit/2226/28 KSaHS/RMOb/0069/23 Prodej žulových desek 

0881/RMOb-Vit/2226/28 KSaHS/RMOb/0070/23 Krátkodobé připojení odběrného místa na adrese 

Závodní 758/78, Ostrava-Vítkovice 

0882/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0356/23 Revokace části usnesení číslo 

0093/ZMOb-Vit/2226/4 ze dne 12.06.2023 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/24  
  

0883/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0355/23 Doplnění usnesení č. 0849/RMOb-Vit/2226/27 

ze dne 9.8.2023 

0884/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0348/23 Pronájem pozemku parc. č. 247/33 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Bivojova (pod garáží) 

0885/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0349/23 Odpis nedobytné pohledávky z nájmu bytu - 

ukončení insolvenčního řízení 

0886/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0350/23 Ukončení NS na pronájem pozemku parc. č. 

461/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

(ul. Nerudova) 

0887/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0353/23 Ukončení NS na pronájem části pozemku parc. 

č. 219/18 a 219/3 a záměr pronájmu pozemků 

parc. č. 219/3, zast. pl. a nádvoří a 219/18, 

zahrada, vše k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Sirotčí - kolonky) 

0888/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0352/23 Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy 

prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 807/24, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0889/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0354/23 Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy 

prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 807/23, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0890/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0361/23 Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy 

prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 223/55, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0891/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0363/23 Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy 

prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 509/1, 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice 

0892/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0351/23 Dodatečný souhlas s umístěním stavby 

dřevěného přístřešku a zahradního domku na 

částech pozemku parc. č. 807/24, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Lidická - Štítová 

kolonie) 

0893/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0358/23 Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním 

a realizací stavby, souhlas s navrhovaným 

stavebním záměrem a uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

služebnosti “Vodovodní přípojka jpro 1/4 RD, 

vchod č. 2, k. ú. Vítkovice, ul. Obránců míru č. 

p. 536/63, parc. č. 402/10” 

0894/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0360/23 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene - služebnosti “Ostrava-Vítkovice, č. 

parc. 999, NNk” 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/24  
  

0895/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0359/23 Souhlas se vstupem, realizací a umístěním 

stavby - zahradního domku, na části pozemku 

parc. č. 379, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Ocelářská) 

0896/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0364/23 Bytový dům Sirotčí 692/45, Ostrava-Vítkovice, 

pevný internet 

0897/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0366/23 Petice za vynětí části území z městské 

památkové zóny Ostrava-Vítkovice 

0898/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0357/23 Žádost o odložení lhůty pro vyklizení pozemku 

(ul. Rostislavova) 

0899/RMOb-Vit/2226/28 SV/RMOb/0026/23 Zápis z 8. jednání komise sociální, zdravotní, 

pro handicapované občany a školství 

0900/RMOb-Vit/2226/28 SV/RMOb/0027/23 Návrh na podání žádosti o dotaci ze státního 

rozpočtu na rok 2024 pro poskytovatele 

sociálních služeb 

0901/RMOb-Vit/2226/28 SV/RMOb/0028/23 Partnerská smlouva mezi Základní školou 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. a 

Statutárním městem Ostrava za účelem realizace 

projektu “Prevence předčasných odchodů ze 

vzdělávání ve městě Ostrava” 

0902/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0369/23 Pronájem prostor - Lidická 26 

0903/RMOb-Vit/2226/28 BaM/RMOb/0372/23 Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti 

- revokace části usnesení 

0904/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0114/23 Revokace usnesení č. 0825/RMOb-Vit/2226/27 

ze dne 09.08.2023, žádost o finanční dar - akce 

na Sirotčí ul. 

0905/RMOb-Vit/2226/28 FaR/RMOb/0115/23 Žádost o finanční dar - akce na Sirotčí ul. II. 

0906/RMOb-Vit/2226/28 KSaHS/RMOb/0073/23 Informativní zpráva k nákup nového 

elektromobilu 

0907/RMOb-Vit/2226/28 KSaHS/RMOb/0072/23 Rekonstrukce oplocení 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/24  
  

Vedení/RMOb/0136/23 
Ověření zápisu z 27. schůze RMOb Vítkovice konané dne 09.08.2023 
  
Usnesení číslo: 0867/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Bc. Margarety Michopulu o ověření zápisu z 27. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 09.08.2023. 
  
 
Vedení/RMOb/0137/23 
Určení ověřovatele zápisu z 28. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
23.08.2023 
  
Usnesení číslo: 0868/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 28. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.08.2023 Mgr. Libora Pavla 
  
 
Vedení/RMOb/0138/23 
Program 28. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.08.2023 
  
Usnesení číslo: 0869/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 28. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.08.2023 
  
 
Vedení/RMOb/0139/23 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0870/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  

Vedení/RMOb/0133/23 
Návrh programu 5. zasedání ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0871/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  schválit návrh programu 5. zasedání ZMOb Vítkovice, které se bude konat v pondělí 

11.09.2023 od 15:00 hodin v obřadní síni ÚMOb Vítkovice, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/24  
  

Vedení/RMOb/0114/23 
Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2023 
  
Usnesení číslo: 0872/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice vzít na vědomí “Informativní zprávu o plnění 

usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2023”. 
  
 
Vedení/RMOb/0135/23 
Zakoupení užívacích práv a zřízení přístupu k rozšířené službě právního 
informačního systému ASPI 
  
Usnesení číslo: 0873/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu na poskytnutí užívacích práv a zřízení přístupu k právnímu informačnímu 

systému ASPI, včetně přístupů k rozšířeného obsahu knihoven výkladové literatury ASPI a 
dalšího obsahu, specifikovaného ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI. 
Dodavatel služeb: Wolters Kluwer ČR, a.s. sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 
Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 9659, IČ: 
63077639, DIČ: CZ63077639 za cenu 28.737 Kč bez DPH ročně, smluvní závazek na pět let, 
smlouva na dobu neurčitou. 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) zmocňuje 
  starostu Richarda Čermáka k podpisu smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
  
 
Vedení/RMOb/0134/23 
Návrh na vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem ‘’Reprezentační ples MOb Vítkovice’’ v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0874/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  výzvu k podání nabídky a obchodní podmínky uvedené v návrhu Smlouvy o zajištění kulturní 

akce pro zahájení výběrového řízení na VZ malého rozsahu na akci s názvem ’’Reprezentační 
ples MOb Vítkovice’’ s termínem konání 20.01.2024 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, na zajištění akce s názvem 

‘’Reprezentační ples MOb Vítkovice’’ s termínem konání 20.01.2024, uveřejněním na profilu 
zadavatele 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/24  
  

 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
3) pověřuje 
  starostu MOb k podpisu výzvy k podání nabídek dle bodu 2) tohoto materiálu 
  
4) stanovuje 
  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. Richard Čermák 
2. Mgr. Libor Pavel 
3. Ing. Robert Šimek 
4. Mgr. Svatava Köhlerová 
5. Jan Nedvídek 

  
 
FaR/RMOb/0113/23 
Rozpočtové opatření - el. otevírání domovních dveří, Ruská 27 
  
Usnesení číslo: 0875/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na pořízení el. otvírání domovních dveří, 

včetně rozvodů, domácích telefonů a zvonkového tabla, Ruská 27 v Ostravě-Vítkovicích 
sníží se běžné výdaje 
§ 3612                pol. 5171                  ORJ 39                                      o 46 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3612               pol. 6121                   ORJ 39        ORG 0700196       o 46 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FaR/RMOb/0110/23 
Žádost o finanční dar - Nový domov, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 0876/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o neposkytnutí finančního daru organizaci Nový domov, příspěvková organizace, IČ: 

00847330, se sídlem U Bažantnice 1564/15, Nové město, 735 06 Karviná 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/24  
  

FaR/RMOb/0112/23 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu SMO MOb Vítkovice pro 
rok 2023 - FIGHTING CLUB OSTRAVA z. s. 
  
Usnesení číslo: 0877/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Vítkovice pro rok 2023 spolku FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s., Mírová 151/19, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, IČ: 22610847, ve výši 20.000 Kč na zdravotní a rozhodcovské služby 
související s pořádáním mezinárodního MMA turnaje pro amatérské bojovníky MMA. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) rozhodla 
  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2023 mezi 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice a příjemcem 
neinvestiční dotace dle bodu 1 tohoto usnesení a přílohy č. 4 tohoto materiálu 

  
3) schvaluje 
  rozpočtové opatření na vyplacení neinvestiční účelové dotace dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
               pol. 8115                                   ORJ 41                       o 20 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3419    pol. 5222                                   ORJ 41                      o 20 tis. Kč 

  
 
FaR/RMOb/0111/23 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0878/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro 
• XXXXXXXXX XXXXXXXX               Kč 30.000,-- 
• XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX        Kč 30.000,-- 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/24  
  

OVVaK/RMOb/0001/23 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR 
Ostrava-Vítkovice za období od 1.1.2023 do 30.6.2023, zpráva o činnosti 
Městské policie Ostrava na území městského obvodu Vítkovice - za první a 
druhé čtvrtletí roku 2023, vyhodnocení činnosti zaměstnanců vykonávající 
práci prevence kriminality, zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb 
Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného prostoru za 
období od 1.1.2023 do 30.6.2023 
  
Usnesení číslo: 0879/RMOb-Vit/2226/28 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  a) zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období 

od 1.1.2023 do 30.6.2023; 
b) zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Vítkovice  -  za 
první a druhé čtvrtletí roku 2023; 
c) vyhodnocení činnosti zaměstnanců vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování 
pořádku a bezpečnosti v MOb Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného 
prostoru za období od 1.1.2023 do 30.6.2023. 

  
2) ukládá 
  tajemníkovi Úřadu městského obvodu Vítkovice, Ing. Robertu Šimkovi předložit zprávu o 

bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období od 
1.1.2023 do 30.6.2023, zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského 
obvodu Vítkovice  -  za první a druhé čtvrtletí roku 2023 a vyhodnocení činnosti zaměstnanců 
vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb Vítkovice, 
ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného prostoru za období od 1.1.2023 do 
30.6.2023, na veřejném zasedání zastupitelstva MOb Vítkovic dne 11.9.2023. 

  
3) ukládá 
  referentovi odboru VVaSČ, Haně Stachníkové písemně pozvat zástupce PČR, OO 

Ostrava-Vítkovice a Městské policie Ostrava na veřejné zasedání zastupitelstva MOb 
Vítkovice dne 11.9.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Vedoucí odboru vnitřních věcí a správních činností 
 
  
KSaHS/RMOb/0069/23 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 0880/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti o koupi černé žulové krycí desky kryjící samostatnou schránku kolumbária na 

veřejném pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích; 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/24  
  

2) rozhodla 
  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária níže 

uvedeným žadatelům: 
1. XX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX 

XX XXXXXXXXXXXX XXXX 
2. XX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX 

XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
4. XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
5. XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
6. XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
7. XX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
8. XX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX 

XX XXXXXXXXXXXXXX 
9. XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
10. XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
11. XXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX 

XX XXXXXXXXXXXXXX 
  

za cenu 15 000,00 Kč za jednotlivý kus (z toho DPH ve výši 21% činí 2 603,00 Kč); 
  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2 tohoto usnesení. 
  
 
KSaHS/RMOb/0070/23 
Krátkodobé připojení odběrného místa na adrese Závodní 758/78, 
Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0881/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny  0,4 kV (NN) s provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02, IČO: 24729035, zastoupena vedoucím oddělení 
Regionální péče XXXX XXXXX XXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
2) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice Richarda Čermáka k podpisu distribuční smlouvy. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/24  
  

BaM/RMOb/0356/23 
Revokace části usnesení číslo 0093/ZMOb-Vit/2226/4 ze dne 12.06.2023 
  
Usnesení číslo: 0882/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

revokovat část usnesení číslo 0093/ZMOb-Vit/2226/4 ze dne 12.06.2023 a to text: “za 
sjednanou kupní cenu ve výši 144.800,-Kč” a nahrazuje textem: “za sjednanou kupní cenu ve 
výši 148.800,-Kč”. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0355/23 
Doplnění usnesení č. 0849/RMOb-Vit/2226/27 ze dne 9.8.2023 
  
Usnesení číslo: 0883/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  doplnit usnesení č. 0849/RMOb-Vit/2226/27 ze dne 9.8.2023 o následující text: 

„Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 60 Kč/m2/rok.“ 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0348/23 
Pronájem pozemku parc. č. 247/33 v k. ú. Vítkovice - lokalita Bivojova (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 0884/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 247/33, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXX XX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/24  
  

BaM/RMOb/0349/23 
Odpis nedobytné pohledávky z nájmu bytu - ukončení insolvenčního řízení 
  
Usnesení číslo: 0885/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě a Příloze č. 1 svědčící o nedobytnosti pohledávky 

Městského obvodu Vítkovice 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky Mob Vítkovice ve výši 16.687,96 Kč a  úroků z prodlení ve 

výši 1.399,- Kč 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru FaR provést změny v účetní evidenci dle bodu 2. tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0350/23 
Ukončení NS na pronájem pozemku parc. č. 461/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava (ul. Nerudova) 
  
Usnesení číslo: 0886/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703417 ze dne 30.4.2010, včetně Dodatku č. 1 ze dne 

26.9.2013, na pronájem pozemku parc. č. 461/2, zahrada, o výměře 233 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, uzavřené s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou ke dni 
30.9.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 461/2, zahrada, o výměře 233 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/24  
  

BaM/RMOb/0353/23 
Ukončení NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/18 a 219/3 a záměr 
pronájmu pozemků parc. č. 219/3, zast. pl. a nádvoří a 219/18, zahrada, vše k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Sirotčí - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 0887/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s XXXX XXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou ke dni 31.12.2023: 
• č. 8520704269 ze dne 26.9.2016, včetně Dodatku č. 1 ze dne 9.11.2022, na pronájem části 
pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 172,45 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 
• č. 8530704268 ze dne 26.9.2016, na pronájem části pozemku parc. č. 219/3, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 58,41 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu: 

• části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 172,45 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu ve snímku katastrální mapy; 
• části pozemku parc. č. 219/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,41 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0352/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 807/24, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0888/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 807/24, zahrada, o výměře 170 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/24  
  

BaM/RMOb/0354/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 807/23, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0889/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 807/23, zahrada, o výměře 169 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0361/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/55, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0890/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 223/55, zahrada, o výměře 156 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0363/23 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 509/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0891/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 913 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice, svěřenou městskému obvodu Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/24  
  

2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému spojit žádost ze dne 24.07.2023 a žádost ze dne 

07.08.2023 a tyto žádosti předložit jako jeden bod Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 
k projednání. 

  
 
BaM/RMOb/0351/23 
Dodatečný souhlas s umístěním stavby dřevěného přístřešku a zahradního 
domku na částech pozemku parc. č. 807/24, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Lidická - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 0892/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  udělit dodatečný souhlas s umístěním staveb – dřevěného přístřešku a zahradního domku na 

částech pozemku parc. č. 807/24, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě, a to za předpokladu splnění následujících podmínek: 
• stavby dřevěného přístřešku a zahradního domku jsou umístěny na vlastní náklady a 
odpovědnost žadatele, který je vlastníkem a byl i stavebníkem; 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci nákladů 
za zřízení dřevěného přístřešku a zahradního domku; 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb Vítkovice, 
bude dřevěný přístřešek a zahradní domek odstraněn na vlastní náklady žadatele a pozemek 
bude uveden do původního stavu; 
• bude uzavřena nová nájemní smlouva na pronájem částí pozemku parc. č. 807/24, zahrada, 
o celkové výměře 33,8 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
Dodatečný souhlas s umístěním staveb se vydává pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, který je 
spoluvlastníkem (SJM) nemovité věci – pozemku parc. č. 801, zastavěná plocha a nádvoří, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je nemovitá věc – budova č. p. 123. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0358/23 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Vodovodní přípojka jpro 1/4 RD, 
vchod č. 2, k. ú. Vítkovice, ul. Obránců míru č. p. 536/63, parc. č. 402/10” 
  
Usnesení číslo: 0893/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
• parc. č. 1199, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava,      



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/24  
  

za účelem umístění nové vodovodní přípojky, stavby označené názvem “Vodovodní přípojka 
pro 1/4 RD, vchod č. 2 k. ú. Vítkovice, ul. Obránců míru č. p. 536/63, parc. č. 402/10”, a to 
včetně umístění a realizace stavby, dle přiložené situace, číslo výkresu 3, s 
podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve stanovisku 
správce komunikace  ze dne 09.08.2023. 
Souhlas vydává pro fyzickou osobu - XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX.   
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situace, číslo výkresu 3 (příloha č. 2). Souhlas je 

nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti. 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s fyzickou 

osobou - XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XX 
XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  -  investorem a budoucím vlastníkem 
níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků   
• parc. č. 402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,      
• parc. č. 1199, ostatní komunikace, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, vodovodní přípojku, stavbu 
označenou názvem “Vodovodní přípojka pro 1/4 RD, vchod č. 2 k. ú. Vítkovice, ul. Obránců 
míru č. p. 536/63, parc. č. 402/10”, v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v 
situaci, číslo výkresu 3 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022, včetně Dodatku č. 2 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.01.2023 a včetně Dodatku č. 3 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0778/RMOb-Vit/2226/26 ze dne 26.07.2023.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/24  
  

BaM/RMOb/0360/23 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Ostrava-Vítkovice, č. parc. 999, NNk” 
  
Usnesení číslo: 0894/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 1247, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 998, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 999, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1000, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1237/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 893/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 897, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/3, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1252/4, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1252/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
za účelem umístění zemního kabelového vedení NN a rozpojovacích jistících skříní, stavby 
označené názvem “Ostrava-Vítkovice, č. parc. 999, NNk” a to včetně umístění a realizace 
stavby, dle přiloženého koordinačního situačního výkresu, číslo výkresu C.3 (příloha č. 2), s 
podmínkami stanovenými odborem bytovým a majetkovým: 
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) 
tohoto usnesení, 
• doložení souhlasu příslušného úřadu (oddělní územního plánování a památkové péče MMO) 
s realizací stavby s ohledem na skutečnost, že budova č. p. 516, jenž je součástí pozemku 
parc. č. 998, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, je nemovitá kulturní památka 
nacházející se v památkové zóně, 
a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve stanovisku ze dne 14.08.2023 (příloha č. 3). 
Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle koordinačního situačního výkresu, číslo výkresu C.3 

(příloha č. 2). Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/24  
  

Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 
stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků   
• parc. č. 1247, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 998, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 999, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1000, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1237/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 893/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 897, ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/3, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1252/4, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 1252/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, zemní kabelové vedení NN a 
rozpojovac jistící skříně, stavbu označenou názvem “Ostrava-Vítkovice, č. parc. 999, NNk”, v 
rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v koordinačním situačním výkresu, číslo 
výkresu C.3 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014, včetně Dodatku č. 1 k Metodickému 
postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
3158/RMOb-Vit/1822/119 ze dne 04.05.2022,  včetně Dodatku č. 2 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0253/RMOb-Vit/2226/9 ze dne 11.01.2023 a včetně Dodatku č. 3 k Metodickému postupu k 
oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v 
chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleného Radou MOb Vítkovice US č. 
0778/RMOb-Vit/2226/26 ze dne 26.07.2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/24  
  

BaM/RMOb/0359/23 
Souhlas se vstupem, realizací a umístěním stavby - zahradního domku, na 
části pozemku parc. č. 379, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Ocelářská) 
  
Usnesení číslo: 0895/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem, realizací a umístěním stavby zahradního domku na část pozemku parc. č. 379, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Ocelářská 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, a 
to za splnění následujícíh podmínek: 
• stavba zahradního domku bude provedena výlučně na vlastní náklady žadatele a na vlastní 
zodpovědnost žadatele; 
• stavba zahradního domku bude umístěna na vydlážděné ploše o rozměru 3 x 5 m a bude 
bez základů; 
• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po statutárním městě Ostrava-městskému 
obvodu Vítkovice kompenzaci nákladů za realizaci zahradního domku; 
• v případě potřeby jiného využití výše uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb Vítkovice, 
bude stavba zahradního domku odstraněna na vlastní náklady žadatele a pozemek bude 
uveden do původního stavu; 
• bude uzavřena nová nájemní smlouva na pronájem částí pozemku parc. č. 379, zahrada, o 
výměře 15 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 
• v případě, že stavba vyžaduje opatření stavebního úřadu ve věci vydání územního 
rozhodnutí dle podmínek § 76 stavebního zákona (územní rozhodnutí) nebo splnění 
podmínek § 96 stavebního zákona o vydání územního souhlasu, je žadatel povinen o výše 
uvedené zažádat. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
Souhlas se vydává pro XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která je nájemcem pozemku 
parc. č. 379, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava  na základě nájemní smlouvy č. 
8520704831 ze dne 11.4.2022. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) souhlasí 
  s umístěním zahradního domku na pozemku parc. č. 379, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, která je součástí žádosti (příloha č. 1). 
  
 
BaM/RMOb/0364/23 
Bytový dům Sirotčí 692/45, Ostrava-Vítkovice, pevný internet 
  
Usnesení číslo: 0896/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  důvodovou zprávu k podpoře provozu kamerového systému instalovanému ve společných 

prostorech bytového domu Sirotčí 692/45 v Ostravě-Vítkovicích včetně veřejného prostranství 
před domem 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/24  
  

2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy na zajištění pevného připojení internetu pod označením služby: “Pevný 

internet pro firmy M bez závazku”, pro zajištění provozu bezpečnostního, domovního 
kamerového systému bytového domu Sirotčí 692/45, Ostrava-Vítkovice,  se společností 
T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, 
DIČ: CZ64949681, zapsané do OP u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 dle 
aktuálně platného ceníku operátora na dobu neurčitou 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle usnesení č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0366/23 
Petice za vynětí části území z městské památkové zóny Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0897/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  předloženou petici za vynětí části území z městské památkové zóny Ostrava-Vítkovice, ze 

dne 15.08.2023. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

zmocnit starostu MOb Vítkovice k zaslání petice Ministerstvu kultury České republiky a 
Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje za účelem projednání novelizace vyhlášky č. 
108/2003 Sb. o prohlášení území s historickým prostředím ve vybraných městech a obcích za 
památkové zóny a určování podmínek pro jejich ochranu, ze dne 1. dubna 2003, a to tak že 
z městské památkové zóny Ostrava-Vítkovice (11401), okres Ostrava-město, 
Moravskoslezský kraj vyjme území blíže graficky znázorněné v příloze petice č. 1 (mapa) a 
slovně popsané v příloze č. 2 (seznam dotčených nemovitostí s č. p. a č. o.) této petice. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0357/23 
Žádost o odložení lhůty pro vyklizení pozemku (ul. Rostislavova) 
  
Usnesení číslo: 0898/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXX doručenou dne 7.8.2023. 
  
2) rozhodla 
  prodloužit lhůtu do 15.09.2023 na vyklizení části pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, kterou měla XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX v pronájmu na 
základě nájemní smlouvy č. 8520704152 ze dne 7.12.2015.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/24  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
SV/RMOb/0026/23 
Zápis z 8. jednání komise sociální, zdravotní, pro handicapované občany a 
školství 
  
Usnesení číslo: 0899/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 8. jednání komise sociální, zdravotní, pro handicapované občany a školství ze dne 

19.6.2023, který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 
  
 
SV/RMOb/0027/23 
Návrh na podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2024 pro 
poskytovatele sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 0900/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  radě města souhlasit s podáním žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2024 pro 

poskytovatele sociálních služeb prostřednctvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  podat žádost o dotaci ze státního rozpočtu na rok 2024 pro poskytovatele sociálních služeb 

prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, za podmínek, že bude radou 
města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení radě města  
  
4) ukládá 
  odboru sociálních věcí realizovat bod 2) tohoto usnesení, za podmínek, že bude radou města 

udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/24  
  

SV/RMOb/0028/23 
Partnerská smlouva mezi Základní školou Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. 
o. a Statutárním městem Ostrava za účelem realizace projektu “Prevence 
předčasných odchodů ze vzdělávání ve městě Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 0901/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s uzavřením smlouvy o partnerství mezi Statutárním městem Ostrava a Základní školou 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o. za účelem zajištění realizace projektu “Prevence 
předčasných odchodů ze vzdělávání ve městě Ostrava”, dle předložené důvodové zprávy.  

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
BaM/RMOb/0369/23 
Pronájem prostor - Lidická 26 
  
Usnesení číslo: 0902/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti H - FUCHS SERVIS, spol. s r.o., IČO 48397202, se sídlem 

Zengrova 427/49, 703 00 Ostrava-Vítkovice ze dne 21. 8. 2023  
  
2) rozhodla 
  pronajmout prostor v budově č. p. 172, objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc. č. 

588 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  na ulici Lidická 26 v 
Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v přízemí vlevo o celkové výměře 66,37 m2 společnosti H 
- FUCHS SERVIS, spol. s r.o., IČO 48397202, se sídlem Zengrova 427/49, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, zastoupené jednatelem XXXXXXXXXXXXX, zapsané v 
obchodním  rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10224, ke 
komerčním účelům. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
a se základním měsíčním nájmem ve výši 6 637,00 Kč, tj. 79 644,00 Kč/rok. K nájmu budou 
předepsány zálohy za služby spojené s nájmem.  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  

BaM/RMOb/0372/23 
Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti - revokace části usnesení 
  
Usnesení číslo: 0903/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část svého usnesení č. 0857/RMOb-Vit/2226/27 ze dne 9.8.2023 v bodě 2, části textu 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve 
výši  Kč  17 740,00 včetně DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/24  
  

a nahrazuje textem 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši  Kč  14 
169,10 včetně DPH  

  
FaR/RMOb/0114/23 
Revokace usnesení č. 0825/RMOb-Vit/2226/27 ze dne 09.08.2023, žádost o 
finanční dar - akce na Sirotčí ul. 
  
Usnesení číslo: 0904/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 0825/RMOb-Vit/226/27 ze dne 09.08.2023, žádost o finanční dar - akce na Sirotčí 

ul. v plném znění 
  
 
FaR/RMOb/0115/23 
Žádost o finanční dar - akce na Sirotčí ul. II. 
  
Usnesení číslo: 0905/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
  
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
               pol. 8115          ORJ 41     o 5 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3429   pol. 5492          ORJ 41      o 5 tis. Kč 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy 
  
 
KSaHS/RMOb/0073/23 
Informativní zpráva k nákup nového elektromobilu 
  
Usnesení číslo: 0906/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru KSaHS k chystanému nákupu nového elektromobilu s 

předpokládanou hodnotou 1.mil. Kč s DPH, cenové krytí tohoto nákupu by bylo z 70% 
hrazeno z dotace, v případě výměny za stávající vozidlo na fosilní paliva. 

  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/24  
  

KSaHS/RMOb/0072/23 
Rekonstrukce oplocení 
  
Usnesení číslo: 0907/RMOb-Vit/2226/28 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce pod 

názvem „Rekonstrukce oplocení“ s předpokládanou hodnotou 856 611,9 Kč s DPH; 
  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o hodnocení nabídek ze dne 21.08.2023 k veřejné zakázce malého 

rozsahu pod názvem „Rekonstrukce oplocení“, o výběru dodavatele, a to společnosti KIRK, 
spol. s.r.o., se sídlem Rudná 1117/30a, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČ: 42867941, 
zastoupenou XXXXXXXXXXXX, jednatelem společnosti, za nabídkovou cenu 652 151,58 Kč 
bez DPH, tj. 789 103,41 Kč s DPH; 

  
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o dílo. 
  
 
 


